
Katalogové číslo: 1/MYDI

MAYLINE DISO
Koncentrovaný čistič odpadního potrubí 
s vysokou účinností
Mayline DISO je vysoce účinný čisticí prostředek, který odstraňuje 
organické látky zanášející odpadní potrubí. Produkt nemá žádné 
nepříznivé účinky na komponenty, ze kterých je kanalizace složena 
např. PVC, litina. Mayline DISO nepoškodí těsnění a ostatní materi-
ály, ze kterých jsou trubky obvykle složené. Mayline DISO okamžitě 
odstraní papír, lepenku, karton, zeleninu, maso, kosti, tuk a všechny 
ostatní organické materiály

D ů l e ž i t é  u p o z o r n ě n í

Mayline DISO nesmí přijít do styku v  průběhu čistícího cyklu se sodou, pracími prášky 
a aviváží. Při styku s chromovanými díly anebo s díly z nerezové oceli dojde k jejich zčerná-
ní, takže je nutné při aplikaci použít trychtýř s pro jednoduché vložení čisticího prostředku 
do odpadu.

N á v o d  n a  p o u ž i t í

Pro menší průměry kanalizačního potrubí, pomalu nalijte 500 ml Mayline DISO do kanaliza-
ce, počkejte asi 5 minut, propláchněte čistou vodou, a pokud je to nutné, postup opakujte. 
Pro střední až velké průměry kanalizačního potrubí, pomalu nalijte od 500 ml do 1000 ml 
přípravku do kanalizace, počkejte asi 5 minut a propláchněte velkým množstvím vody.

S l o ž e n í

Phosphonobutane uhličitý a další přísady.

L i k v i d a c e

Produkt může být vypuštěn do kanalizace, pouze pokud bude vysoce ředěn čistou vodou 
a dosaženo PH neutrální

č i s t i c í  k a p a l i n y



B e z p e č n o s t n í  i n f o r m a c e

V případě zasažení očí, pečlivě opláchněte tekoucí vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. V pří-
padě kontaktu s pokožkou, opláchněte tekoucí čistou vodou. Používejte ochranné rukavice 
a brýle. V případě úniku kapaliny na obklady, podlahu, umyvadlo apod. použijte k odstranění 
teplou vodu. Uchovávejte mimo dosah dětí

D á v k o v á n í

Neřeďte!!! Produkt je připraven k použití.

P ř e p r a v a

Výrobek není nebezpečný pro přepravu. Údaje jsou poskytovány na základě skutečnosti. 
Technické změny jsou možné.

D o b a  p o u ž i t í

5 let od data výroby

č i s t i c í  k a p a l i n y


